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Szpital akredytowany
	Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach

25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45
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e-mail: wszzkielce@poczta.onet.pl
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                                                                                            Kielce.dn.28.07.2009r. 
EZ/ZP/59/2009
                                                                      …………………………………….. 

                                                                      ……………………………………. 

                                                                      …………………………………….. 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

               przetargu  nieograniczonego na dostawę leków i opatrunków  

               do Wojewódzkiego Szpitala  Zespolonego  w Kielcach.

          W związku z otrzymanym zapytaniem na podstawie art.38.1 Ustawy 

z dnia 29.I 2004r.Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający ,Wojewódzki 
Szpital Zespolony udziela odpowiedzi. 

1.Pytanie: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z pakietu 1 poz.6 ( zakończona produkcja)?
Odpowiedź:  Nie wykreślać tylko zamieścić informację o zaprzestaniu produkcji.
2.Pytanie: 
Czy dopuszczą Państwo możliwość przeliczenia w formularzach cenowych ogólną ilość danego leku na opakowania jednostkowe w jakich jest on obecnie konfekcjonowany i wyłącznie sprzedawany, zachowując oczywiście podaną ogólną ilość. Jeżeli po przeliczeniu opakowań wychodzi liczba ułamkowa to czy należy zaokrąglić do pełnego opakowania w górę?
Odpowiedź: Pierwsza część pytania tak druga nie.
3.Pytanie: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie z pakietu 1 poz.18 ( zakończona produkcja). 

Odpowiedź: Nie wykreślać  tylko zamieścić informację o zaprzestaniu produkcji. 
4.Pytanie: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie z pakietu 1  poz.26 ( lek nie jest produkowany w Polsce)? 

Odpowiedź: Nie
5.Pytanie:
Prosimy  Zamawiającego o określenie ilości pak 1poz.38
Odpowiedź: 20 opakowań
6.Pytanie:  

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie z pakietu 1 poz.39 (zakończona produkcja)?  

Odpowiedź: Nie wykreślać tylko zamieścić informację o zaprzestaniu produkcji.
7.Pytanie: 

Czy Zamawiający w pakiecie 1 pozycja 9 : zgadza się na wycenę Bupivacaini hydrochloridu, 5mg/ml, fiolka 4ml, której każda ampułka  nie jest pakowana w jałowe opakowanie pośrednie np. blister?
Odpowiedź: Nie- tak jak w SIWZ
8.Pytanie: 

Pakiet 4 pozycja 6 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku o wymiarze 35 x 10cm? 
Odpowiedź: Tak
9.Pytanie: 
Zamawiający wymaga dołączenia do oferty świadczeń rejestracji, deklaracji zgodności wszystkich oferowanych produktów, czy tylko wyrobów medycznych, a dla pozostałych oświadczenia o posiadaniu aktualnych dopuszczeń do obrotu?
Odpowiedź: Do wyrobów medycznych.
10.Pytanie: 

Pakiet 4 poz.6- czy Zamawiający dopuści opatrunek pooperacyjny o rozmiarze 

35 x10cm? W przypadku braku zgody proszę o wydzielenie w/w pakietu i utworzenie z niego osobnego pakietu.
Odpowiedź: Odpowiedzi  udzielono w pytaniu nr 8.
                                                                           Za - ca   DYREKTORA 

                                                                 ds. Eksploatacyjno- Ekonomicznych 

                                                                           inż. Andrzej  Domański   
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